rispetto a quanto già pattuito e stabilito con determina dell’Area Amministrativa e 
Personale n. 25 del 02/12/2019 avente per oggetto “Servizio di consulenza psicologica e 
responsabilità del coordinamento attività Rurabilandia. Provvedimenti” ovvero che il 
compenso annuale  di € 18.000,00 (diciottomila/00) ivi inclusi oneri previdenziali  2%, oltre 
Iva, di cui alla richiamata determina 25 e omnicomprensivo anche del nuovo incarico di di 
Responsabile-Coordinatore delle attività svolte dal Centro Integrato Servizi per la Famiglia 
e Olp ; 

6. Di stabilire che il presente atto non comporta nessuna spesa o aumento di spesa per l’Asp 2;